[image: image1.jpg]

	ВІЦЕБСКІ  РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ
                     РАШЭННЕ
30 сентября 2019 г.
№

 1311
г.Віцебск
	ВИТЕБСКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  РЕШЕНИЕ
г.Витебск

О выделении на территории участков для голосования мест для размещения агитационных печатных материалов

На основании пункта 3 части шестой статьи 24, статьи 45 Избирательного кодекса Республики Беларусь Витебский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Для размещения агитационных печатных материалов по выборам депутата Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва определить на территории участков для голосования Витебского района следующие места:

доски объявлений в населенных пунктах;

информационные стенды, оконные витрины или входные группы зданий организаций Витебского района всех форм собственности.

2. Руководителям организаций Витебского района в срок до            18 октября 2019 г. подготовить стенды, определить лицо, ответственное за размещение агитационных материалов, изготовленных в соответствии с законодательством, с указанием на информационном стенде фамилии, имени, отчества, должности и контактного телефона ответственного должностного лица.
3. Настоящее решение довести до сведения граждан путем размещения в районной газете «Жыццё Прыдзвіння» и на официальном сайте Витебского районного исполнительного комитета (далее – райисполком).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя райисполкома по направлению деятельности, отдел внутренних дел райисполкома.

Председатель                                                                       Г.Г.Сабынич

Управляющий делами                                                                      Ж.Я.Гончарова
согласовано с окружной избирательной комиссией Городокского избирательного округа
№ 21
[image: image1.jpg]